
 

 

 
 

 

ÅRSBERETNING FOR PERIODEN 
                                            1. JANUAR TIL 31. DES EMBER 2025 

 

Virksomhetens art  

Selskapet driver virksomhet som finansieringsforetak, herunder kjøp og salg av forfalte pengekrav, og alt 

hva dermed står i forbindelse, innenfor de rammer som følger av lov, forskrift og konsesjonsvilkår, samt 

virksomhet som har naturlig tilknytning til d ette. Selskapet har forretningslokale i Oslo.  

Fortsatt drift  

Årsregnskapet er ikke utarbeidet under fortsatt drift forutsetningen, men i stedet utarbeidet under  

forutsetning om avvikling.  

Selskapet har besluttet å overdra alle selskapets porteføljer til Rediem Capital AB i løpet av første kvartal  

2026. Rediem Capital AB ble selskapets morselskap 30. januar 2026. Søknader om endringer i eierforhold,  

overdragelse av porteføljer og virksomhet, samt tilbakelevering av konsesjon, ble sendt til Finanstilsynet i  

tredje kvartal 2025. Finanstilsynet godkjente de omsøkte endringene i desember 2025, og porteføljene ble  

overført 5. februar 2026.  

Som følge av avviklingsforutsetningen er eiendeler og forpliktelser vurdert med utgangspunkt i  

realisasjons -  og oppgjørsverdier. Ledelsen vurderer at avviklingsforutsetningen ikke medfører vesentlige  

endringer i verdsettelsen per 31.12.2025.  Selskapet har tilstrekkelig likviditet til å oppfylle sine forpliktelser  

frem til den planlagte avviklingen av selskapet.  

Fremtidig utvikling  

Alektum Finans  AS er et finansieringsforetak underlagt Finanstilsynets tilsyn, med virksomhet i Norge 

bestående av kjøp og forvaltning av forfalte fordringer.  

I løpet av 2025 har selskapet hatt moderat aktivitetsnivå. Fremover vil selskapets virksomhet i hovedsak 

være rettet mot forvaltning og realisering av eksisterende porteføljer frem til disse overdras til 

morselskapet. Selskapet planlegger ikke nye vesentli ge porteføljeinvesteringer.  

Etter gjennomføring av virksomhetsoverdragelsen og tilbakelevering av konsesjon, som nærmere omtalt 

under avsnittet Eiere og konsernendringer, forventes selskapet å avvikle sin virksomhet.  

Eiere og konsernendringer 

Ved utgangen av 2025 har selskapet meldt til Finanstilsynet planlagt overdragelse av virksomheten fra 

Alektum Finans AS til Rediem Capital AB, org.nr. 559310 - 4697. Samtidig har selskapet søkt Finanstilsynet 

om nødvendige eierendringer i konsernet og inform ert tilsynet om etterfølgende tilbakelevering av 

konsesjonen.  Finanstilsynet godkjente de omsøkte endringene i desember 2025.  

Bakgrunnen for endringene er en restrukturering i Alektum - konsernet, hvor R ediem Capital AB , som er en 

del av konsernet, skal videreføre virksomheten gjennom grensekryssende tillatelse (passporting). Som et 
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første steg i prosessen vil aksjene i A lektum Finans AS  overføres fra Alektum Capital Holding AB  til Alektum 

Holding AB , for deretter å bli tilført Rediem Capital AB . Etter gjennomføring av overdragelsen, som er 

planlagt gjennomført etter balansedagen, og konsesjon  er tilbakelevert,  forventes selskapet å avvikle sin 

virksomhet.  

Risikoforhold  

Selskapet har en klar organisering og ansvarsfordeling for styrings -  og kontrollordninger. Selskapet 

arbeider for at forholdet mellom risiko og inntjening er hensiktsmessig tilpasset den virksomhet selskapet 

til enhver tid driver.  Selskapet er eksponert for kreditt -  og investeringsrisiko, markedsrisiko, finansierings -  

og likviditetsrisiko, virksomhetsrisiko , operasjonell risiko  og bærekraftsrisiko . Selskapet har et fastsatt 

rammeverk for styring av disse gjennom etablerte policyer og løpende styrevedtak, og  jobber løpende med 

å identifisere, overvåke og rapportere risikoene selskapet er eksponert for.  

Selskapets primære virksomhet er kjøp av porteføljer med ubetalt forfalt kreditt, og så ledes er kreditt-  og 

investeringsrisikoen  en sentral del av den løpende virksomheten. På grunn av usikkerheten tilknyttet 

debitors evne og vilje til å betjene sine forpliktelser, vil selskapet være eksponert for en betydelig risiko 

knyttet til inndrivelsen av kontantstrømmer fra selskapets fordri nger. Det er selskapets oppfatning at 

kredittrisikoen er redusert gjennom god spredning på porteføljene, samt rabatter av pålyd ende som oppnås 

ved kjøp av porteføljene. Selskapets håndtering av porteføljekjøp, med tilhørende prosesser før og etter kjøp 

vurderes til å begrense kredittrisikoen ytterligere. Kredittrisiko og investeringsrisiko er knyttet til 

eksisterende porteføljer. Selskapet planlegger ikke nye vesentlige porteføljeinvesteringer.  Selskapet 

ervervet i 202 5 totalt 272 individuelle porteføljer, og hadde ved årsslutt en samlet porteføljemasse på 2 989 

porteføljer.   

Selskapets markedsrisiko  er begrenset til den risikoen som i enkelte tilfeller kan forekomme som følge av 

rentenedgang på de fordringer selskapet kjøper, noe som kan minske kapitalflyten og dermed avkastningen 

på fordringsporteføljen. Det er tatt høyde for risikoen ved beregning av selskapets kapitalbehov, og risikoen 

medberegnes som kredittrisiko når kjøp av porteføljer vurderes. På bakgrunn av dette er det selskapets 

oppfatning at markedsrisikoen er lav.  

Selskapet er i sin helhet finansiert av Alektum Capital Holding  AB med både egenkapital og fremmedkapital. 

Tilgang på likvide midler oppnås gjennom trekk på konsernkontoordning, og selskapet holder ikke likvider 

utover dette (hverken bankinnskudd eller plassering i verdipapirer). Selskapets beregnede kapitalbehov for 

2026 er innenfor konsernets totale finansieringsramme. Samlet sett gir dette en forutsigbar finansiering for 

selskapet som tilsier at selskapets finansierings -  og likviditetsrisiko er lav, heru nder også i perioden frem til 

gjennomføring av planlagt virksomhetsoverdragelse.  

Selskapets virksomhetsrisiko  er knyttet til uventede endringer i inntekter eller kostnader som følge av 

eksempelvis økt konkurranse, konjunkturendringer eller endret kundeadferd. Selskapet arbeider løpende 

for å minimere risikoen mest mulig slik at denne holdes på et tilfredsstillend e nivå.  I tillegg er selskapet 

eksponert for risiko knyttet til gjennomføring av planlagt overdragelse av virksomheten og etterfølgende 

avvikling. Selskapet vurderer denne risikoen som håndterbar innenfor konsernets rammer og etablerte 

styrings -  og kontrollmekanismer.  
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Selskapet er eksponert for operasjonell risiko , herunder compliance - , omdømme -  og juridisk risiko, samt 

risiko for hvitvasking og terrorfinansiering. Det er selskapets oppfatning at den operasjonelle risikoen er 

godt redusert gjennom selskapets organisering og styrende dokumenter, herunder policyer, rutiner og 

retningslinjer , og kontroller.  Selskapet arbeider løpende med risikoreduserende tiltak slik at risikonivået er 

innenfor selskapets risikoappetitt.  

Selskapet vurderer at eksponeringen for bærekraftsrisiko  er lav, da selskapet og dets kunder er underlagt et 

strengt og omfattende regelverk, konsesjonsvilkår og Finanstilsynets tilsyn . Videre  har selskapet gjennom 

risikovurderinger avdekket at selskapet selv, konsernet det er en del av, og dets kunder, opererer i en bransje 

og på lokasjoner der det er liten grad av negativ påvirkning på sentrale områder innen bærekraft, miljø og 

sosiale -  og forretningsmessig forhold. Risikoen vurderes  i tillegg  som reduser t ved at bærekraft og sosialt 

ansvar er forankret i selskapets og konsernets overordnede policyer og styrende dokumenter, og setter 

rammen for all virksomhet og beslutningstaking i selskapet.  

Forsikring for styrets medlemmer og Daglig Leder 

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og 

tredjepersoner p er årsslutt.  

Forsknings-  og utviklingsaktiviteter  

Selskapet har for tiden ingen pågående forsknings -  og utviklingsaktiviteter.  

Arbeidsmiljø  

Selskapet hadde en ansatt i 202 5, Daglig Leder . Selskapets Risk & Compliance Officer (CRO/CCO) fratrådte 

stillingen 1. juni 2024 etter egen oppsigelse. Rollen har ikke vært bemannet med fast ansettelse i løpet av 

2025. I mellomtiden har selskapet videreført samarbeidet med ekstern konsulent som bistår l edelsen med å 

ivareta og gjennomføre alle oppgaver og forpliktelser knyttet til CRO/CCO - rollen. Dette sikrer at selskapets 

arbeid innen risikostyring og compliance opprettholdes på en forsvarlig og tilfredsstillende måte.  

Selskapet arbeider kontinuerlig for å ha et godt arbeidsmiljø. Selskapet har nulltoleranse for diskriminering, 

krenkende særbehandling, trakassering og mobbing. Selskapet benytter fastsatte, objektive kriterier når 

prestasjoner, lønns -  og arbeidsvilkår og utviklingsmuligheter vurderes.  Selskapet praktiserer samme 

prinsipper overfor arbeidssøkere.  Dette er forankret i styrende dokumenter.  

Det er ikke registrert tilfeller av brudd på likestillings -  og diskrimineringsregelverket i selskapet.  

Ytre miljø  

Selskapet påvirker det ytre miljøet gjennom forbruk av papir, energi og reiseaktivitet, men ikke utover det 

som er normalt for denne type virksomhet.  

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: I

TH
FG

-Q
6D

ZB
-7

W
D

II-
1R

V2
V-

CX
F7

S-
M

7G
8I



 

 

 

Åpenhetsloven 

Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger iht. åpenhetsloven, og har offentliggjort redegjørelse om 

dette på selskapets hjemmesider . 

Resultatregnskap  

Selskapets totale renteinntekter i 202 5 var 35,5 MNOK (35,3 MNOK i 2024). Driftsresultatet før skatt for 202 5 

ble 56,3 MNOK (14,1 MNOK), og selskapet fikk et årsresultat på 42,3 MNOK (10,6 MNOK). Overskuddet skyldes 

primært netto verdiendring av kjøpte porteføljer, samt salg av porteføljer og utvikling i markedsrenten.  

Balanse og likviditet  

Det ble i 2025 investert i kjøpte porteføljer for  100,9 MNOK, en økning fra 159,2 MNOK i 2024. Utover dette er 

det ikke foretatt investeringer i selskapet . Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på  

202,2 MNOK.  

Selskapets porteføljekjøp er finansiert av egenkapital, konserninterne lån, og gjennom konsernkontoordning 

med morselskapet i Sverige (Alektum Capital Holding  AB). Rentebetingelsen e var i gjennomsnitt under 2025  

på 8,50 %. Totalkapitalen var ved utgangen av året 505,3 MNOK, mens den i 2024 var på 513,5 MNOK. 

Egenkapitalen pr. 31.12.25 var på 271,9 MNOK. Selskapets kapitaldekning utgjorde ved årsslutt 28,3 % som er 

innenfor gjeldende regelverk, både gjeldende minstekrav til kapitaldekningskrav og tilhørende bufferkrav . 

 

Årsresultat og disponering  

Årsresultatet etter skatt endte med et overskudd  på 42,3 MNOK. Styret foreslår følgende avsetning av 

overskuddet  for Alektum Finans AS:  

 

Resultat etter skatt     NOK 42 259 240 

Avsatt til annen egenkapital                                 NOK 42 259 240 

Totalt disponert     NOK 42 259 24 0 
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https://www.alektumgroup.no/bedriftstjenester-1/om-oss-alektum/finansiell-informasjon/


 

 

 

             Oslo den 20.03.2026 

 

                 Sten Ø. Nornes                                  Daniel Linus Singelman                  Per Olof Wiberg     

                    Styrets leder           Nestleder                     Styremedlem  

 

  

   

                                                  Catharina Edwards Bergquist                Stian Eriksen  

                                                                   Styremedlem                                                                   Daglig Leder                              
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Årsregnskap 2025
Alektum Finans AS

Resultatregnskap
Balanse

Kontantstrømoppstilling
Egenkapitaloppstilling

Noter til regnskapet

Org.nr.: 985 675 279
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Resultat

Alektum Finans AS

Renteinntekter og lignende inntekter Note 2025 2024

Renteinntekter - eiendeler målt til amortisert kost 2 34 873 469 35 207 298

Øvrige renteinntekter 646 594 99 736

Sum renteinntekter og lignende inntekter 35 520 063 35 307 034

Rentekostnader og lignende kostnader

Rentekostnad til foretak i samme konsern 3 11 310 482 15 442 442

Øvrige rentekostnader 251 005 312 543

Sum rentekostnader og lignende kostnader 11 561 487 15 754 985

Netto renteinntekter 23 958 576 19 552 049

Netto verdiendring på finansielle instrumenter

Netto verdiendring av selskapets porteføljer 2 55 438 764 8 530 051

Sum netto verdiendring av selskapets 55 438 764 8 530 051

Gevinst ved salg av porteføljer 2 3 627 509 524 885

Lønn og andre personalkostnader 3, 4 2 195 377 2 684 289

Andre driftskostnader 3, 4 24 490 472 11 846 492

Sum driftskostnader 26 685 849 14 530 782

Resultat før skatt fra videreført virksomhet 56 339 000 14 076 203
Skatt på resultat fra videreført virksomhet 5 14 079 760 3 519 050

Resultat etter skatt fra videreført virksomhet 42 259 240 10 557 153

Andre resultatkomponenter

Totalresultat 42 259 240 10 557 153
Sum andre inntekter og kostnader 0 0

Totalresultat for regnskapsåret 42 259 240 10 557 153

Overføringer
Avsatt til annen egenkapital 42 259 240 10 557 153

Sum overføringer 42 259 240 10 557 153

Alektum Finans AS Org.nr: 985 675 279
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Balanse pr. 31.12

Alektum Finans AS

Eiendeler Note 2025 2024

Kontanter og kontantekvivalenter
Innskudd i kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid 6 37 154 504 786 390

Utlån til og fordringer på kunder
Innkjøpt portefølje av utestående fordringer 2, 6 455 959 345 508 651 881

Andre kortsiktige fordringer 6 9 350 514 4 089 125

Sum netto utlån og fordringer på kunder 465 309 859 512 741 007

Immaterielle eiendeler
Utsatt skattefordel 5 2 885 066 0

Sum immaterielle eiendeler 2 885 066 0

Sum eiendeler 505 349 429 513 527 397

Gjeld og egenkapital

Gjeld
Gjeld til konsernselskap 3 199 272 937 180 000 000

Leverandørgjeld 6 8 851 386 2 987 071

Skyldig offentlige avgifter 174 400 525 110

Annen gjeld 7 3 166 602 12 358 163

Sum annen gjeld 211 465 326 195 870 343

Avsetninger
Forpliktelser ved periodeskatt 5 21 967 852 7 997 016

Forpliktelser ved utsatt skatt 5 0 4 998 036

Sum avsetning for forpliktelser 21 967 852 12 995 052
Sum gjeld 233 433 178 208 865 395

Innskutt egenkapital
Aksjekapital 8 12 000 000 12 000 000

Overkurs 168 000 000 168 000 000

Sum innskutt egenkapital 180 000 000 180 000 000

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital 91 916 251 124 662 001

Sum opptjent egenkapital 91 916 251 124 662 001
Sum egenkapital 271 916 251 304 662 002

Sum egenkapital og gjeld 505 349 429 513 527 397

Alektum Finans AS Org.nr: 985 675 279
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Balanse pr. 31.12

Alektum Finans AS

Oslo, 20.03.2026 

Styret i Alektum Finans AS

Sten Øivind Nornes

styreleder

Per Olof Wiberg

styremedlem

Stian Eriksen

daglig leder

Daniel Linus Singelman

nestleder

Barbro Catharina Edwards Bergquist

styremedlem

Alektum Finans AS Org.nr: 985 675 279
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Egenkapitaloppstilling 

Aksjekapital Overkurs Annen EK  Sum

Egenkapital 01.01.2024 12 000 000 168 000 000 114 104 847 294 104 847

Resultat etter skatt fra 
videreført virksomhet

0 0  10 557 153 10 557 153

Sum andre inntekter og 
kostnader 

0 0 0 0

Egenkapital 31.12.2024 12 000 000 168 000 000 124 662 001 304 662 002

Utbytte -75 000 000 -75 000 000

Resultat etter skatt fra 
videreført virksomhet

0 0 42 259 240 42 259 240

Sum andre inntekter og 
kostnader 

0 0 0 0

Egenkapital 31.12.2025 12 000 000 168 000 000 91 916 251 271 916 251
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Alektum Finans AS

Kontantstrømanalyse - Indirekte metode

2025 2024

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad 56 339 000 14 076 203

- Periodens betalte skatter -7 997 016 -5 278 037

+/- Revaluering av kjøpte porteføljer per 31.12. -59 066 273 -9 054 936

+ Salg av portefølje 55 727 063 0

- Inntektsføring etter effektiv rente metode -34 873 469 -35 207 298

+ Innbetaling på kjøpte porteføljer 191 797 733 185 586 488

+/- Endring i leverandørgjeld 5 864 315 1 067 701

+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter -5 612 099 -2 305 583

= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter 202 179 254 148 884 537

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Kjøp av porteføljer -100 889 918 -159 249 995

= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -100 889 918 -159 249 995

Kontantstømmer fra finansieringsaktiviter

+/- Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld 19 272 937 9 082 610

+/- Netto endring i konsernkontoordning 0 1 977 548

- Utbetaling av utbytte -75 000 000 0

= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter -64 918 624 11 060 158

= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter 36 370 711 694 701

+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved

periodens begynnelse 786 390 91 690

= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved

periodens slutt 37 154 504 786 390
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Noter 2025
Alektum Finans AS

 Note 1

Regnskapsprinsipper
Selskapet avlegger årsregnskap i samsvar med International Reporting Standards (IFRS) som er utgitt av 
IASB og godkjent av EU i tråd med § 1-4, 2. ledd b) i Forskrift om årsregnskap for banker, kredittforetak og 
finansielle foretak. Da det ikke er noe forskjell i måling eller presentasjon, har det ikke vært behov å omtale 
sammenlikningstall. 

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner (NOK). Alle beløp i årsregnskapet er oppgitt i hele tall, 
såfremt ikke annet er spesifisert. 

Fortsatt drift 
Årsregnskapet er ikke utarbeidet under fortsatt drift forutsetningen, men i stedet utarbeidet under 
forutsetning om avvikling.

Selskapet har besluttet å overdra alle selskapets porteføljer til Rediem Capital AB i løpet av første kvartal 
2026. Rediem Capital AB ble selskapets morselskap 30. januar 2026. Søknader om endringer i eierforhold, 
overdragelse av porteføljer og virksomhet, samt tilbakelevering av konsesjon, ble sendt til Finanstilsynet i 
tredje kvartal 2025. Finanstilsynet godkjente de omsøkte endringene i desember 2025, og porteføljene ble 
overført 5. februar 2026.

Som følge av avviklingsforutsetningen er eiendeler og forpliktelser vurdert med utgangspunkt i 
realisasjons- og oppgjørsverdier. Ledelsen vurderer at avviklingsforutsetningen ikke medfører vesentlige 
endringer i verdsettelsen per 31.12.2025. Selskapet har tilstrekkelig likviditet til å oppfylle sine forpliktelser 
frem til den planlagte avviklingen av selskapet.

Bruk av estimater 
Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever 
anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad 
inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger 
og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i noter. 

Klassifisering 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen blir 
medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler blir klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere 
enn et år etter regnskapsperiodens utløp blir oppført som langsiktig gjeld. 

Leverandørgjeld og andre kortsiktige forpliktelser 
Leverandørgjeld måles til virkelig verdi ved førstegangs balanseføring. Ved senere måling vurderes 
leverandørgjeld til amortisert kost, fastsatt ved bruk av effektiv rentemetode. Leverandørgjeld og andre 
kortsiktige betalingsforpliktelser hvor effekten av amortisering er neglisjerbar, bokføres til kost. 

Inntekter og kostnader 
Selskapets inntekter består i hovedsak av renteinntekter på kjøpte porteføljer av forfalte krav og 
verdijustering på porteføljene. Inntekter fra porteføljene er innregnet i henhold til IFRS 9 - Finansielle 
instrumenter ved bruk av effektiv rentemetode.
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Innkjøpt portefølje av utestående fordringer 
Misligholdte lån, presenteres som "Innkjøpt portefølje av utestående fordringer" i balansen og består av 
porteføljer med misligholdte lån som er kjøpt til en verdi under nominell verdi hvor porteføljeverdien ved 
førstegangsinnregning reflekterer pådratt og forventet kredittap. For porteføljer med misligholdte lån er 
rettidig innkreving av hovedstol og renter ikke lenger rimelig sikkert på kjøpstidspunktet av porteføljen. 
Porteføljene med misligholdte krav innregnes til virkelig verdi ved oppkjøpstidspunktet. Siden lånene er 
innregnet til verkelig verdi som inkluderer et estimat på fremtidige kredittap, foreligger ingen annen 
avsetning for kredittap i årsregnskapet på oppkjøpstidspunktet av porteføljene. Lånene måles til amortisert 
kost ved bruk av kredittjustert effektiv rentemetode. På bakgrunn av at porteføljene av misligholdte lån 
består av homogene lån med lignende egenskaper, er fremtidige kontantstrømmer estimert på 
porteføljenivå. 

Bokført verdi av den enkelte portefølje fastsettes basert på neddiskonterte forventende fremtidige 
kontantstrømmer ved bruk av den effektive renten fastsatt på kjøpstidspunktet. Den totale 
kontantstrømmen (hovedstol og renter) som forventes inndrevet på de respektive porteføljene, 
gjennomgås og revideres jevnlig. Endringer i forventende kontantstrømmer justeres for i den bokførte 
verdien av porteføljene og innregnes i resultatregnskapet som netto inntekt eller kostnad i regnskapslinjen 
"Netto verdiendring av selskapets porteføljer". Renteinntekter innregnes i resultatregnskapet ved bruk av 
den kredittjusterte effektive renten og er presentert på regnskapslinjen "Renteinntekter på innkjøpte 
porteføljer" i resultatregnskapet.       

Ledelsen utarbeider estimater for fremtidige kontantstrømmer for hver enkelt portefølje basert på 
porteføljens karakteristika, herunder historiske kontantstrømmer, løsningsgrader, type fordring, alder, 
størrelse på kravene, hovedstol og erfaringsmateriale fra andre porteføljer. Estimering av timingen og 
størrelsen på de fremtidige kontantstrømmene involverer stor grad av skjønnsmessige vurderinger fortatt 
av ledelsen om sentrale forutsetninger som størrelse på tap, beløpsstørrelser og timing på betalinger fra 
skylder os. Alle disse faktorene inneholder stor grad av subjektive vurderinger og kan resulterer i vesentlige 
endringer i kontantstrømestimatene over porteføljen levetid. Estimatavvik innregnes hvert kvartal i 
resultatregnskapet ved å sammenligne amortisert kost mot nåverdien av fremtidige estimerte 
kontantstrømmer diskontert med opprinnelig internrente. 

Skattekostnad og utsatt skatt
Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatter og endring i utsatt skatt. 
Utsatt skatt er beregnet med 25% (25%) på grunnlag av midlertidige forskjeller som eksisterer mellom 
regnskapsmessig og skattemessige verdier, samt eventuelle skattemessige underskudd til fremføring ved 
utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme 
periode er utlignet. Nette utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne blir 
nyttiggjort.  

Kontantstrømoppstilling 
Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter 
omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med 
uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre 
måneder fra anskaffelsesdato. 

Konsernregnskap
Konsernspiss og den som utarbeider konsernregnskap er Alektum Holding AB, Nils Ericsonsgatan 17, Se-417 
64 Göteborg. Konsernregnskapet kan fås utlevert hos Bolagsverket, 851 81 Sundsvall.
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Note 2 Innkjøpt portefølje av utestående fordringer

2025 2024

Portefølje Utestående fordringer 01.01 508 651 881 490 726 141

Innkjøpt portefølje av utestående fordringer 100 889 918 159 249 995

Inntektsføring etter effektiv rente metode 34 873 469 35 207 298

Innbetalinger på kjøpte porteføljer -191 797 733 - 185 586 488

Revaluering av porteføljene per 31.12. 55 438 764 8 530 051

Gevinst ved salg av portefølje 3 627 509 524 885

Salg av portefølje -55 727 063 0

Portefølje av utestående fordringer 31.12  455 959 345 508 651 881

Salg av portefølje 
27. februar 2025 solgte Alektum Finans AS NPL-porteføljer med en bokført verdi på 51 870 300 NOK til
Rediem Capital AB, som utgjorde i underkant av 10 % av bokført verdi på selskapets NPL-porteføljer.
Salgssummen på 55 727 063 NOK gikk til å tilbakebetale det langsiktige konsernlånet til morselskapet.

Prinsipper for verdsettelse av porteføljene:
Selskapet driver innen oppkjøp av forfalte pengekrav og virksomhet som er beslektet med dette. Selskapet 
inntektsfører renter på oppkjøpte forfalte pengekrav etter effektiv rentemetode. for sin innregning av 
innkjøpte porteføljer i regnskapet. Forventet innfordringsprofil på porteføljenivå danner grunnlaget for 
avskrivninger. Avskrivningstiden er 15 år (180 måneder).  

Porteføljene revalueres kvartalsvis basert på forventede kontantstrømmer de neste 15 årene (180 
måneder) neddiskontert med opprinnelig effektiv rente. Fordringsporteføljen består av misligholdte 
fordringer hvor hver portefølje er vurdert individuelt. Selskapets fordringsmasse sikres gjennom 
utenomrettslig innfordring og rettslig pågang, herunder utleggspant, trekk i lønn/ytelser eller 
domsavgjørelser i forliksråd.

Risiko ved innkjøpte porteføljer av utestående fordringer 
Selskapets fordringsmasse knyttet til innkjøpte porteføljer av utestående fordringer er i all hovedsak kjøpte 
misligholdte krav. 

Det er knyttet usikkerhet til skyldnernes evne til å innfri sine forpliktelser. Innfordringstjenesten gjøres av 
søsterselskapet Alektum AS som har konsesjon som inkassoselskap. Innfordringen består i å etablere og 
vedlikeholde utleggspant, lønnstrekk og betalingsordninger. På denne måten sikrer inkassoforetaket en 
god oppfølging av selskapets fordringer og reduserer dermed tapsrisikoen. 

Total eksponering for kredittrisiko utgjør 465 129 530 og består av innkjøpte porteføljer og andre 
kortsiktige fordringer.
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Note 3 Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper

Transaksjoner med andre konsernselskaper 2025 2024

Andre driftskostnader 15 966 597 11 413 629 

Rentekostnad til foretak i samme konsern 11 310 482 12 551 346

Sum 27 277 078 23 964 974

Mellomværende med andre konsernselskaper 2025 2024

Gjeld

Leverandørgjeld 7 386 314 2 903 404

Gjeld til konsernselskap 124 272 937 180 000 000

Sum 131 659 251 182 903 404

Selskapet har et lån på NOK 124 272 937 til Alektum Capital Holding AB. Selskapet er forpliktet til å 
tilbakebetale lånet på anmodning, men selsakapet har rett til å betale hele lånet eller en del av lånet på 
forhånd. Når långiveren har krevd tilbakebetaling, er det en oppsigelsestid på 13 måneder før betalingen 
må være oppgjort. 

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Selskapet har per dags dato en ansatte, Daglig leder, mens i rollen som Risk & Compliance Officer har 
selskapet samarbeidet med ekstern konsulent som bistår ledelsen med å ivareta og gjennomføre alle 
relevante oppgaver og forpliktelser. Daglig leder er formelt ansatt i Alektum Finans AS, men leies også ut til 
Alektum Group AB, således blir en del av lønnen fakturert dette selskapet.  

Kostnader til  daglig leder utgjør for 2025 NOK 2 073 00. Hvorav fakturert Alektum Group AB er 
kr NOK 2 093 301.

Det foreligger ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller styrets leder særskilt vederlag ved opphør eller 
endring av ansettelsesforholdet eller vervet. 

Det er utbetalt totalt NOK 150 000 i godtgjørelse til styret 

OTP
Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende 

Revisjonshonorarer eksl MVA 2025 2024

Revisjon 584 769 592 856

Attestasjonstjenester  250 300  72 000 

Andre tjenester  67 400 58 000

Sum 902 469 722 856
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Note 5 Skatt

Årets skattekostnad 2025 2024

Resultatført skatt på ordinært resultat:

Betalbar skatt 21 967 852 7 997 016

Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel -7 883 102 -4 477 965

Skattekostnad ordinært resultat 14 084 748 3 519 051

Skattepliktig inntekt:

Ordinært resultat før skatt 56 339 000 14 076 203

Permanente forskjeller 0 0

Endring i midlertidige forskjeller 31 532 408 17 911 862

Utnyttelse av fremførbart underskudd 0 0

Skattepliktig inntekt 87 871 408 31 988 065

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat 21 967 852 7 997 016

Sum betalbar skatt i balansen 21 967 852 7 997 016

Beregning av effektiv skattesats 

Resultat før skatt 56 339 000 14 076 203

Beregnet skatt av resultatført skatt 14 084 748 3 519 051

Skatteeffekt av permanente forskjeller 0 0

Sum 14 084 748 3 519 051

Effektiv skattesats 25 % 25 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt 
og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

2025 2024 Endring

Fordringer                -11 540 264 19 992 144 -31 532 408

Underskudd til fremføring 0 0 0

Sum -11 540 264 19 992 144 -31 532 408

Utsatt skatt(+) / skattefordel(-) (25%/25%) -2 885 066 4 998 036 -7 883 102

Selskapet har valgt å balanseføre utsatt skattefordel ettersom selskapet både har anledning til å utnytte 
skatteposisjonen gjennom konsernbidrag, samt at selskapet også forventer fremtidig inntjening som gjør 
selskapet i stand til å utnytte fordelen. 
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Note 6 - Virkelig verdi av finansielle instrumenter vurdert til amortisert kost 

Bokført verdi Virkelig verdi Bokført verdi Virkelig verdi

Eiendeler 2025 2025 2024 2024

Utlån til og fordringer på 
kunder

455 959 345 455 959 345 508 651 881 508 651 881

Andre kortsiktige fordringer 9 350 514 9 350 514 4 089 125 4 089 125

Sum finansielle eiendeler 465 309 859 465 309 859 512 741 007 512 741 007

Forpliktelser 2025 2025 2024 2024

Gjeld til konsernselskap 131 659 251 131 659 251 182 903 404 182 903 404

Annen gjeld 4 806 074 4 806 074 12 966 939 12 966 939

Sum finansielle forpliktelser 136 465 326 136 465 326 195 870 343 195 870 343

Amortisert kost anses som en rimelig tilnærming tilnærming til virkelig verdi da verdien av de kjøpte 
porteføljene revurderes kvartalsvis 

Note 7 - Annen kortsiktig gjeld

Av sum annen gjeld på 3 166 602 (12 358 163) 31.12.2025 relaterer -2 646 843 (-8 293 924) seg til kortsiktig 
gjeld ved kjøp av porteføljer fra kunder. Tallene i parentes gjelder 31.12.2024     

Note 8 Aksjonærtabell

Aksjekapitalen i Alektum Finans AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

Antall Pålydende Bokført
Ordinære-aksjer 500 24 000,00 12 000 000,00
Sum 500 24 000,00 12 000 000,00

Alle aksjer har like rettigheter. 

Eierstruktur
De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

Eier-
    Ordinære andel

Alektum Capital 
Holding AB 500 100%
Totalt antall aksjer 500 100%

Sum 500 100,0
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Noter 2025
Alektum Finans AS

Note 9 - Kredittrisiko, likviditetsrisiko og markedsrisiko

Overordnet
Selskapet har en klar organisering og ansvarsfordeling for styrings- og kontrollordninger. Selskapet har 
etablert et rammeverk for risikostyring og internkontroll tilpasset den virksomhet selskapet til enhver tid 
driver. Selskapet har et fastsatt rammeverk for styring av disse gjennom etablerte policyer, herunder 
overordnet policy for risikostyring og internkontroll, og løpende styrevedtak, og jobber løpende med å 
identifisere, overvåke, rapportere og redusere risikoene som selskapet er eksponert for.

Noten omfatter selskapets finansielle risiko knyttet til regnskapets eiendeler og forpliktelser.

Kreditt- og investeringsrisiko
Kreditt- og investeringsrisiko er risikoen for tap som følge av at debitor ikke har evne eller vilje til å oppfylle 
sine forpliktelser overfor selskapet. Risikoen avhenger av blant annet fordringens størrelse, tid til forfall og 
sannsynlighet for mislighold. Risikoen styres gjennom selskapets «Kreditt- og investeringspolicy»

Selskapets primære virksomhet er kjøp av porteføljer med ubetalt forfalt kreditt, og så ledes er kreditt- og 
investeringsrisikoen en sentral del av den løpende virksomheten. På grunn av usikkerheten tilknyttet 
debitors evne og vilje til å betjene sine forpliktelser, vil selskapet være eksponert for en betydelig risiko 
knyttet til inndrivelsen av kontantstrømmer fra selskapets fordringer. Det er selskapets oppfatning at 
risikoen er redusert gjennom god spredning på porteføljene, samt rabatter av pålydende som oppnås ved 
kjøp av porteføljene. Selskapets etablerte prosesser for porteføljeforvaltning vurderes å bidra til ytterligere 
risikoreduksjon. Kredittrisiko og investeringsrisiko er knyttet til eksisterende porteføljer, og selskapet 
planlegger ikke nye vesentlige porteføljeinvesteringer.

Finansierings- og likviditetsrisiko
Finansierings- og likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke klarer å innfri sine forpliktelser ved forfall 
uten at det oppstår store kostnader i form av dyr refinansiering, behov for førtidig realisering av eiendeler, 
eller i ytterste konsekvens risikoen for at foretaket ikke klarer å møte finansielle forpliktelser rettidig. 
Selskapet har etablert styringsprinsipper for finansiering og likviditetsstyring i selskapets «Finanspolicy».

I 2024 gjennomførte Alektum-konsernet en intern omorganisering, hvor samtlige aksjer i Alektum Finans 
AS den 20. desember 2024 ble ervervet av Alektum Capital Holding AB, et heleid datterselskap av Alektum 
Holding AB. Transaksjonen var ledd i en konsernintern restrukturering. Ved utgangen av 2025 har selskapet 
meldt til Finanstilsynet planlagt overdragelse av virksomheten fra Alektum Finans AS (AF) til Rediem Capital 
AB, org.nr. 559310-4697 (RC). Samtidig har selskapet søkt Finanstilsynet om nødvendige eierendringer i 
konsernet og informert tilsynet om etterfølgende tilbakelevering av konsesjonen. Finanstilsynet godkjente 
de omsøkte endringene i desember 2025. Bakgrunnen for endringene er en konsernrestrukturering i 
Alektum-konsernet, hvor RC, som er en del av konsernet, skal videreføre virksomheten gjennom 
grensekryssende tillatelse (passporting). Som et første steg i prosessen vil aksjene i AF overføres fra 
Alektum Capital Holding AB  til Alektum Holding AB (tidligere eier av Alektum Finans AS). Selskapet er i sin 
helhet finansiert av Alektum Capital Holding AB med både egenkapital og fremmedkapital. Tilgang på 
likvide midler oppnås gjennom trekk på konsernkontoordning, og selskapet holder ikke likvider utover 
dette (hverken bankinnskudd eller plassering i verdipapirer). Selskapets beregnede kapitalbehov for 2026 
er innenfor konsernets totale finansieringsramme. Samlet sett gir dette en forutsigbar finansiering for 
selskapet som tilsier at selskapets finansierings- og likviditetsrisiko er lav, herunder også i perioden frem til 
gjennomføring av planlagt virksomhetsoverdragelse.

Markedsrisiko
Markedsrisiko er risikoen for at selskapet taper penger som følge av endringer i eksempelvis aksje-, rente- 
og valutamarkedet. Selskapet er ikke eksponert for kredittspreadrisiko, valutarisiko, aksjerisiko eller 
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eiendomsrisiko. Selskapet er ikke eksponert for valutarisiko grunnet at cash pool ordningen (konsernkonto) 
er i NOK. Valutaeksponeringen overføres dermed til morselskap. Selskapet er derimot eksponert for 
renterisiko som defineres som et økonomisk tap som kan oppstå ved en generell endring i markedsrenten, 
eksempelvis NIBOR. Markedsrisiko, herunder renterisiko, styres gjennom dokumentet «Finanspolicy».

Selskapets markedsrisiko er begrenset til den risikoen som i enkelte tilfeller kan forekomme som følge av 
rentenedgang på de fordringer selskapet kjøper, noe som kan minske kapitalflyten og dermed avkastningen 
på fordringsporteføljen. Det er tatt høyde for risikoen ved beregning av selskapets kapitalbehov, og 
risikoen medberegnes som en kredittrisiko når kjøp av porteføljer vurderes. På bakgrunn av dette er det 
selskapets oppfatning at markedsrisikoen er lav.  

Økt inflasjonspress og økt rentenivå
Selskapet har over lengre tid sett økt finansiell usikkerhet og ustabilitet i markedet generelt, herunder økt 
inflasjonspress og forhøyet rentenivå, samt har kjøpte porteføljer en markedsverdi som vil svinge med det 
generelle rentenivået, hvilket kan påvirke selskapets inntjening og kostnader. Selskapet har i liten grad blitt 
negativt påvirket av dette, og selskapets inntjening og kostnader er stabile. Selskapet følger likevel løpende 
med på kostnadsnivå og inntjening på kjøpte porteføljer, hvilket viser den enkelte debitors betalingsevne  
som til tross for det nevnte har holdt seg stabil. Selskapet vil løpende sørge for å holde seg tilstrekkelig 
kapitalisert, fortsatt følge med på inntjening på kjøpte porteføljer. Det kan videre legges til at 
inflasjonspresset har avtatt gjennom 2025, samtidig som rentenivået i hovedsak har vært stabilt. Selv om 
det knytter seg usikkerhet til den fremtidige renteutviklingen, herunder tidspunkt og omfang av eventuelle 
rentenedsettelser i 2026, vurderes disse forholdene ikke å medføre vesentlig økt markedsrisiko for 
selskapet.

Virksomhetsrisiko
Virksomhetsrisiko er definert som risiko knyttet til uventede endringer i inntekter eller kostnader som 
resulterer i en forverret økonomisk utvikling. Eksempler på slike endringer er økt konkurranse, 
konjunkturendringer eller endret kundeatferd.

Endringer i regelverk
Selskapet er, med konsesjon som finansieringsforetak, underlagt en rekke lov- og forskriftskrav. Det har 
blitt gjennomført lov- og forskriftsendringer og det er pågående høringer om lovendringer som har økt 
forbrukerbeskyttelse, rapporteringskrav og/eller kontroll- og kvalitetskrav som en fellesnevner. Selskapet 
har etablert et godt system for til enhver tid å være oppdatert på kommende og gjeldende lovkrav, og for å 
gjennomføre nødvendige tiltak. 

Blant vedtatte eller kommende regelverksendringer som kan ha direkte økonomisk påvirkning på selskapet 
er særlig ny finansavtalelov med forskrift, redegjørelses- og offentliggjøringskrav iht. åpenhetsloven, 
oppdaterte retningslinjer gjeldende hvitvaskingsregelverket og finansielle sanksjoner og frysbestemmelser, 
samt endringer i kapitaldekningsregelverket, sentrale for selskapet.
Blant regelverksendringer som er trådt i kraft i 2025, samt kommende regelverksendringer som kan få 
indirekte økonomisk påvirkning på selskapet fremover, er særlig implementeringen av DORA-regelverket, 
arbeidet med ny inkassolov og forventet gjennomføring av EUs NPL-direktiv. Eventuelle effekter vil 
avhenge av endelig utforming av regelverkene samt selskapets tilpasning og etterlevelse. Omfanget av 
regelverksrisiko forventes å reduseres i takt med avviklingen av virksomheten.

Arbeidet med oppfølging og etterlevelse av regelverk ivaretas gjennom etablerte styrings- og 
kontrollprosesser. Selskapets CRO/CCO-rolle har ikke vært bemannet med fast ansettelse i løpet av 2025. I 
perioden har selskapet videreført samarbeid med ekstern konsulent som bistår ledelsen med å ivareta og 
gjennomføre oppgaver og forpliktelser knyttet til risikostyring og compliance. Dette omfatter blant annet 
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Alektum Finans AS

løpende oppfølging av gjeldende og kommende lov- og regelverkskrav, vurdering av potensiell økonomisk 
og operasjonell påvirkning samt anbefaling og implementering av nødvendige tiltak tilpasset den enkelte 
regelverksendring. Samlet sett vurderes dette å sikre en forsvarlig og tilfredsstillende etterlevelse av 
regelverket.

Det er selskapets oppfatning at de etablerte styrings- og kontrolltiltakene samlet sett er tilstrekkelige til å 
begrense virksomhetsrisikoen, og at denne vurderes å være på et akseptabelt nivå.
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Note 10 - Kapitaldekning

2025 2024

Aksjekapital 12 000 000 12 000 000

Overkurs 164 062 931 164 062 931

Annen egenkapital 3 937 069 3 937 069

Opptjent egenkapital 49 657 011 114 104 848

Årets resultat           42 259 240            10 552 163 

Sum egenkapital 271 916 251 304 657 011

Fradrag problemlån -98 313 917             -54 190 401

Sum fradrag i ren kjernekapital -98 313 917 -54 190 401
 

Ren kjernekapitaldekning 173 602 335 250 446 610

Kjernekapital 173 602 335 250 446 610

Ansvarlig kapital 173 602 335 250 446 610

Beregningsgrunnlag 2025                     2024                        

Kredittrisiko 545 165 897 707 630 281

   Herav: Bankinnskudd 7 430 901 157 278

   Herav: Kjøpte porteføljer (> 20%) 329 744 575 437 937 168

   Herav: Kjøpte porteføljer (< 20%) 47 521 703 107 713 489

   Herav: Kontrahert Forward Flow 152 193 750 158 827 500

   Herav: Øvrige engasjementer 8 274 969 2 994 846

Operasjonell risiko 68 853 587 28 093 450

Markedsrisiko 0 0

CVA risiko 0 0

Sum beregningsgrunnlag 614 019 485 735 723 731

Kapitaldekning 

   Ren kjernekapitaldekning 28,3% 34,0%

   Kjernekapitaldekning 28,3% 34,0%

   Kapitaldekning 28,3% 34,0%

   Overskudd av ren kjernekapital 87 639 607 147 465 288

   Overskudd av kjernekapital 78 429 314 147 465 288

   Overskudd av ansvarlig kapital 66 148 925 147 465 288

Uvektet kjernekapital

   Kjernekapital 173 602 335 250 466 610

   Eksponeringsmål 508 317 683 619 412 397

   Uvektet kjernekapitalandel 34,2% 40,4%
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Note 11 - Forfallsanalyse og renterisiko

Forfallsanalyse av eiendeler og forpliktelser 2025 

Uten avtalt 
løpetid / 
Forfalt

0-3  måneder 3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Utlån til og fordringer 
på kunder

0 455 959 345 0 0 0 455 959 345

Øvrige eiendeler 0 4 296 253 0 0 0 4 296 253

Sum eiendeler 0 460 255 598 0 0 0 460 255 598 

Uten avtalt 
løpetid

0-3 måneder 3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Annen gjeld 0 124 272 937 0 0 0  124 272 937

Annen gjeld 0 87 205 717 0 0 0 87 205 717

Sum gjeld  0 211 478 654 0 0 0 211 478 654

Forfallstid på selskapets eiendeler og gjeld er 0-3 måneder, som følge av at selskapet har besluttet å 
overdra alle selskapets porteføljer til Rediem Capital AB i løpet av første kvartal 2026. Selskapet gjeld vil bli 
gjort opp i forbindelse med overdragelsen. 

Renterisiko og rentereguleringsperiode 2025

Uten avtalt 
løpetid / 
Forfalt

0-3 måneder 3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Utlån til og fordringer 
på kunder

0 455 959 345 0 0 0 455 959 345

Øvrige eiendeler 0 4 225 097 0 0 0 4 225 097

Sum eiendeler 0 460 184 442 0 0 0   460 184 442

Uten avtalt 
løpetid

0-3 måneder 3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Annen gjeld 0 124 272 937 0 0 0 124 272 937 

Annen gjeld 0 87 205 717 0 0 0 87 205 717

Sum gjeld  0 211 478 654 0 0 0 211 478 654

I utgangspunktet består fordringene av kjøpte misligholdte krav (alle krav over 90 dager). Innfrielse av 
kravene i porteføljene er avhengig av skyldners evne til å innfri krav. 

Renten på kjøpte porteføljer endres ikke etter kjøpstidspunktet. Endring i rentenivået vil således ikke ha 
noe direkte effekt på verken resultat eller balanse/egenkapital.  
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Forfallsanalyse av eiendeler og forpliktelser 2024 

Uten avtalt 
løpetid / Forfalt

0-3  
måneder

3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Utlån til og fordringer 
på kunder

508 651 881 0 0 0 508 651 881

Øvrige eiendeler 70 161 0 4 089 125 0 0 4 159 286

Sum eiendeler 508 722 043 0 4 089 125 0 0 512 811 168 

Uten avtalt 
løpetid

0-3 
måneder

3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Annen gjeld 
(konsernkontoordning)

0 0 180 000 000 0 180 000 000 

Annen gjeld 4 998 036 0 23 867 359 0 0 28 865 395

Sum gjeld  4 998 036 0 23 867 359 180 000 000 0 208 865 395

Renterisiko og rentereguleringsperiode 2024

Uten avtalt 
løpetid / 
Forfalt

0-3 
måneder

3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Utlån til og fordringer 
på kunder

508 651 881 0 0 0 508 651 881

Øvrige eiendeler 0 0 4 089 125 0 0 4 089 125

Sum eiendeler 508 651 881 0 4 089 125 0 0 512 741 007

Uten avtalt 
løpetid

0-3 
måneder

3 - 12 
måneder

1-5 år Over 5 år Totalt 

Annen gjeld 
(konsernkontoordning)

0 0 180 000 000 0 180 000 000 

Annen gjeld 0 0 15 870 343 0 0 15 870 343

Sum gjeld  0 0 15 870 343 180 000 000 0 195 870 343

Note 12 - Hendelser etter balansedag 

Finanstilsynet ga i desember 2025 endelig godkjenning for endring av eierforhold/overdragelse av 
virksomheten og tilbakelevering av konsesjonen. Hendelsen er ikke-justerende etter IAS 10, men den er 
vesentlig for forståelsen av selskapets fremtidige drift. Transaksjonen ble gjennomført 5. februar 2026. 

  

  Alektum Finans AS                                    Org.nr:985 675 279 

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: I

TH
FG

-Q
6D

ZB
-7

W
D

II-
1R

V2
V-

CX
F7

S-
M

7G
8I



Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Stian Eriksen
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5999-4-1345054
IP: 51.175.xxx.xxx
2026-03-20 12:41:37 UTC

DANIEL LINUS SINGELMAN
Underskriver
Serienummer: ad744cedff47ce[…]d2c37aec0ee7d
IP: 212.247.xxx.xxx
2026-03-20 12:47:56 UTC

Sten Øivind Nornes
Underskriver
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5995-4-150787
IP: 79.160.xxx.xxx
2026-03-20 12:50:37 UTC

PER WIBERG
Underskriver
Serienummer: f026a73c9f2a18[…]1f720aa6b13a3
IP: 94.234.xxx.xxx
2026-03-20 14:57:18 UTC

Catharina Bergquist
Underskriver
Serienummer: 73e6d34b992921[…]512063e256961
IP: 2.248.xxx.xxx
2026-03-22 07:32:25 UTC
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